^ ^

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5»

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ № 92-А

22.09.2023 г. "
П.1 «О проведении входных диагностических работ

для обучающихся 9-х классов»
На основании приказа МКУ «Управление образования» Дальнереченского городско!

&*,;Округа №88-А П.! «О проведении входных диагностических работ для обучающихся 9
".классов общеобразовательных учреждений Дальнереченского городского округа» (
'•̂  22.09.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
0.1.1. Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе Цымб^
Татьяну Юрьевну ответственным лицом за проведение и анализ диагностических работ

. учреждении МБОУ «СОШ №5».
^41.1.2. Заместителю директора по УВР Цымбал Т.Ю. обкспечить:
.^Т1.1.2.1. Проведение диагностических работ в 9-х классах в период времени с 25.09.20^

года по 30.09.2023 года по следующему графику:
Дата

проведения
работы/ день

недели

предмет учитель класс №
урока

Состав школьнс
комиссии г
проверке работ

25.09.2023
(понедельник)

математика Гайдукова Г.В. 9-А 6 Балакина Г. А.
Козолуп Т.Д.
Гайдукова Г.В.

25.09.2023
(понедельник)

математика Гайдукова Г.В.
9-Б 5

Балакина Г. А.
Козолуп Т.Д.
Гайдукова Г.В.

26.09.2023
(вторник)

история Ситько Н.Ф. 9-А 3 Мезенцева О.Б.
Ситько Н.Ф.
Цымбал Т.Ю.

26.09.2023
(вторник)

история Ситько Н.Ф.
9-Б 4

Мезенцева О.Б.
Ситько Н.Ф.
Цымбал Т.Ю.

:27.09.2023
(среда)

химия Цымбал Т.Ю. 9-А 2 Летовальцева СЮ
Цымбал Т.Ю.
Мороз И.В.

:27.09.2023
(среда)

химия Цымбал Т.Ю.
9-Б 1

Летовальцева СЮ
Цымбал Т.Ю.
Мороз И.В.

28.09.2023
(четверг)

биология Цымбал Т.Ю. 9-А 1 Летовальцева С.К1
Цымбал Т.Ю.
Мороз И.В.

28.09.2023
(четверг)

биология Цымбал Т.Ю.
9-Б 2

Летовальцева С.К1
Цымбал Т.Ю.
Мороз И.В.

28.09.2023
(четверг)

обществознание Ващенко Е.В. 9-А 2 Ситько Н.Ф.
Мезенцева О.Б.
Ващенко Е.В.

28.09.2023
(четверг)

обществознание Ващенко Е.В.
9-Б 1

Ситько Н.Ф.
Мезенцева О.Б.
Ващенко Е.В.

29.09.2023
(пятница)

физика Козолуп Т.Д. 9-А 4 Мороз И.В.
Балакина Г.А.
Козолуп Т.Д.

29.09.2023
(пятница)

физика Козолуп Т.Д.
9-Б 3

Мороз И.В.
Балакина Г.А.
Козолуп Т.Д.

п . 1.2.2. Предоставление черновиков со штампом ОУ для вычислений учащихся;
П.1.2.3. Хранение подписанных черновиков и диагностических работ обучающихся в О
в течение месяца со дня проведения диагностической работы;
П. 1.2.4. Предоставление протоколов в МКУ «Управление образования» ДГО
электронном виде и на бумажных носителях 03.10.2023 года.

ПЛ.З. Учителям - предметникам (Гайдуковой Г.В., Ситько Н.Ф., Цымбал Т. К)
Ващенко Е.В., -Козолуп Т-Д.) обеспечить заполнение протокола результатов проваиен!;
диагностики до 02Л0.'2023 года и предоставление протокола на бумажном
электронном носителе заместителю директора по УВР Цымбал Т. Ю. по форме:

предмет учитель Задания
1 2 3 5

Класс

Итого

П. 1.4. На членов школьных комиссий по проверке диагностических работ (Балакину ]
А., Козолуп Т.Д., Гайдукову Мезенцеву О.Б., Ситько Н.Ф., Цымбал Т.К
Мороз И.В., Ван^енко Е . В 1 # ' ^ | ^ Й ^ 5 ^ | ! ^ ь ответственность за качество и соблюден!
критериев оценивания. •-;;х''- ;̂-Ч'̂ '̂ .
П.1.5. Контроль исполнения приказа оставляй> за собой.

Директор МБОУ «СОШ №5» Ю. Летовальцева